Протокол № 357
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                 24 августа 2015 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

2. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
3. Кузнецов Сергей Николаевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

4. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
5. Черных Светлана Александровна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Прием в члены Ассоциации СРО «ОСОТК» и выдача члену Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О приёме в члены Ассоциации СРО «ОСОТК» и выдаче члену Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Принять в члены Ассоциации СРО «ОСОТК» следующее юридическое лицо:

	№

п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройгарантия»
	7701608618
	1057747596807

и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Стройгарантия»  Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты указанной организацией вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд Ассоциации СРО «ОСОТК».

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/